
2021年1月 吉日

各　　　　　位

[印略]代表理事 中井 茂平

一般社団法人三重県ＬＰガス協会

（一社）三重県ＬＰガス協会「ＬＰガス災害対策要綱・マニュアル（改訂版）」

の一部修正による差し替えのお願い

拝啓　初春の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の運営について格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、２０２０年１０月より改訂しファイリングタイプのものに変更しました三重県ＬＰガ

ス協会「ＬＰガス災害対策要綱・マニュアル」ですが、今般、被害状況報告様式（様式２及び

様式３）について記入項目追加・修正させて頂きました。

　つきましては、新しい差し替え文書を同封しましたので差し替えをお願いいたします。

　お手数お掛けして申し訳御座いませんが、よろしくお願い申し上げます。

記

記入項目追加・修正箇所

※表面の７ページは変更無し。裏面の８ページについて下記の太字部分の追記

以上

敬具

（1） ＬＰガス災害対策マニュアル　７～８ページ

・

・

資料　様式２　ＬＰガス関係　被災状況報告書【販売店⇒地域協議会】

（ページ番号　１３－１９）

資料　様式３　ＬＰガス関係　被災状況報告書【地域協議会⇒協会】

（ページ番号　２１－２７）

（2） ＬＰガス災害対策マニュアル　様式２、様式３

２０２０年５月１日　震度を５強に統一

※ ２０２０年５月１日　７．災害状況報告について、追記・修正

※

※ 改訂　２０２０年１０月２日　施行する。

※ ２０２２年１月１０日　様式２及び様式３　項目追加・修正


